[image: лого новый]ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР»
355008, г. Ставрополь, ул. Ползунова, 6а
тел. (8652) 28-38-82,  28-38-83, 28-38-87 факс.28-35-82, 28-38-83
Internet: www.stavrrc.ru   E-mail:  stavrrc@yandex.ru, m.otdelsrrc@mail.ru
ИНН 2633005680, КПП 263501001, ОКПО 47781306

ПРИКАЗ
«01» августа 2019 г.								     № 47/1-х
г. Ставрополь

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Ставропольский региональный ресурсный центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 августа 2019 г. внести в состав Комиссии по противодействию коррупции государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования «Ставропольский региональный ресурсный центр, утвержденной приказом ГБОУ «СРРЦ» от 01 июля 2015 года № 33-х, следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Единой комиссии Мельникову А.А.
1.2. Включить в состав Единой комиссии Грищенко Ольгу Анатольевну, директора Минераловодского филиала, членом Единой комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор									    Н.А. Ефремова

С приказом ознакомлена:

_________________ О.А. Грищенко
image1.wmf